12.361 Sion - Aproz - Condémines - Basse-Nendaz & @

ANNEE HORAIRE 2021

Etat: 20. Octobre 2020

->

Lundi-vendredi, sauf fétes générales sauf 19.3., 3.6.,1.11., 8.12. ainsi que 2.4.

-

->

4010 4030 4050 4090 4130 4190 4210
[ 10 [ 10 [ 10 [ 10 (%] [10 (%] [10 (%] [10
Lausanne dép. 0547 07 50 1021 1150 1550 1721 1750
Sion arr. 06 53 08 56 1124 12 56 16 56 1824 18 56
Visp dép. 06 32 08 10 1110 12 35 16 35 17 35 18 35
1744®
Sion arr. 07 00 0844 1144 1300 1700 18 00 1900
1818®
Sion, poste/gare 0710 09 00 1150 1305 17 05 1829 1915
Les Ronquoz 0718 09 08 1158 1313 1713 1837 1923
Sion, Les Iles Est 0719 0909 1159 1314 1714 1838 1924
Sion, Camping des Iles 07 21 0911 1201 1316 1716 1840 19 26
Aproz, village 07 22 0912 1202 1317 1717 1841 1927
Fey (Nendaz), village 07 32 09 22 1212 1327 1727 1851 1937
Fey (Nendaz), Crevey 0733 09 23 1213 1328 1728 1938
Condémines 0931 1221 17 36
Basse-Nendaz, village 07 40 09 40 1335 17 45 1944
12.361 Basse-Nendaz - Condémines - Aproz - Sion & @ Etat: 20. Octobre 2020
Lundi-vendredi, sauf fétes générales sauf 19.3., 3.6.,1.11., 8.12. ainsi que 2.4.
4020 4060 4080 4120 4140 4180 4200
[ 10 [ 10 [ |10 [ 10 (%] [10 (%] [10 (%] [10
Basse-Nendaz, village 0705 09 40 1135 1635 17 47
Condémines 0715 09 50 1145 1310 1757
Fey (Nendaz), Crevey 07 21 09 56 1150 1316 1643 1803
Fey (Nendaz), village 0722 0957 1151 1317 16 44 1804 1851
Aproz, village 07 34 1009 12 00 1329 16 52 1816 1903
Sion, Camping des Iles 07 35 1010 1201 1330 16 53 1817 1904
Sion, Les Iles Est 07 36 1011 1203 1331 16 55 1818 1905
Les Ronquoz 07 38 1013 12 05 1333 16 57 18 20 1907
Sion, poste/gare 07 45 1020 1215 1340 17040 1827 1914
Sion dép. 07 57 1025 1225 1357 17140 1842 ® 1925
1857
Visp arr. 0823 1053 1253 1423 1748@ 1916 ® 1953
1923
Sion dép. 0801 1034 1234 1401 1734 @ 18 34 1934
Lausanne arr. 0910 1139 1339 1510 1839M 1939 20 39

12.361 Sion - Aproz - Condémines - Basse-Nendaz & @

Etat: 20. Octobre 2020

Samedis sauf fétes générales

Lausanne dép.
Sion arr.
Visp dép.
Sion arr.
Sion, poste/gare
Les Ronquoz
Sion, Les Iles Est
Sion, Camping des Iles
Aproz, village
Fey (Nendaz), village
Fey (Nendaz), Crevey
Condémines
Basse-Nendaz, village

4030
(& [10

07 50
08 56
0810
08 44

0900
09 08
09 09
0911
0912
09 22
0923
0931
09 40

4050
I

1021
1124
1110
1144

1150
1158
1159
1201
1202
1212
1213
1221

4110
[ [0

1521
16 24
16 06
16 33

16 45
16 53
16 54
16 56
16 57
1707
17 08
1716
1725

4150
E

16 50
17 56
1735
1800

1810
1818
1819
1821
1822
1832
1833
1841
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12.361 Basse-Nendaz - Condémines - Aproz - Sion & @

ANNEE HORAIRE 2021

Etat: 20. Octobre 2020

-

Samedis sauf fétes générales

Basse-Nendaz, village
Condémines
Fey (Nendaz), Crevey
Fey (Nendaz), village
Aproz, village
Sion, Camping des Iles
Sion, Les Iles Est
Les Ronquoz

Sion, poste/gare
Sion dép.
Visp arr.
Sion dép.
Lausanne arr.

4020
&) [10

0705
0715
0721
07 22
07 34
0735
07 36
07 38
07 45

0757
0823
0801
0910

4060
&) [0

0940
09 50
09 56
0957
1009
1010
1011
1013
1020

1025
1053
1034
1139

4120
(@ [0

1310
1316
1317
1329
1330
1331
1333
1340

1357
1423
1401
1510

4160
(@ [0

17 29
17 39
17 45
17 46
17 58
1759
18 00
1802
18 09

1814
1848
1834
1939

12.361 Sion - Aproz - Condémines - Basse-Nendaz & @

Etat: 20. Octobre 2020

->

Dimanches et fétes générales sauf 2.4. ainsi que 19.3., 3.6.,1.11., 8.12.

Lausanne dép.
Sion arr.
Visp dép.

Sion arr.

Sion, poste/gare
Les Ronquoz
Sion, Les Iles Est
Sion, Camping des Iles
Aproz, village
Fey (Nendaz), village
Fey (Nendaz), Crevey
Condémines
Basse-Nendaz, village

4030
[ [10

07 50
08 56
0810

08 44

0900
09 08
09 09
0911
0912
09 22
0923
0931
0940

4070
&) [0

1121
1224
1135
1144®
1200
1218®

1230
1238
1239
1241
1242
1252
1253
1301
1310

4170
[ 10

16 50
17 56
1735

1800

1810
1818
1819
1821
1822
1832
1833
1841

12.361 Basse-Nendaz - Condémines - Aproz - Sion & @

Etat: 20. Octobre 2020

-

Dimanches et fétes générales sauf 2.4. ainsi que 19.3., 3.6.,1.11., 8.12.

Basse-Nendaz, village
Condémines
Fey (Nendaz), Crevey
Fey (Nendaz), village
Aproz, village
Sion, Camping des Iles
Sion, Les Iles Est
Les Ronquoz

Sion, poste/gare

Sion dép.
Visp arr.

Sion dép.
Lausanne arr.

4040
&%) [10

08 20
08 26
08 27
08 39
08 40
0841
0843
0850

0857

0923

0901
1010

4100
[ 10

1150
1200
1206
1207
1219
1220
1221
1223
1230

1242®
1257
1316 ®
1323
1234
1339

4160
(@ [0

17 29
17 39
17 45
17 46
17 58
1759
18 00
18 02
18 09

1814

1848

1834
1939
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12.361 Sion - Aproz - Condémines - Basse-Nendaz & @

ANNEE HORAIRE 2021

Etat: 20. Octobre 2020

Explication des signes

MO-0®-®du14.12.-22.12.,7.1.-12.2,,
22.2.-1.4.,12.4.-18.6.,19.8.-12.10., 25.10.-10.12.
sauf19.3.,14.5,,3.6.,,1.11.

® Lundi

@ Mardi

@ Jeudi

® Vendredi

® Lundi-vendredi, sauf fétes générales

Les fétes générales sont: 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecéte, 1.8., 25.12., 26.12.

[10 VELOS: Réservation de fin mai a octobre via
www.resabike.ch (jusqu'a 16h00 le vendredi pour le
week-end)

=>» Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
@ Heure de départ

@ Heure de départ

® Arrivée

© Arrét seulement pour laisser descendre
@ autocontrdle

% Bus

! Necircule pas chaque jour

VELOS: Réservation obligatoire

Battement minimum pour correspondances

Sion & - Sion, poste/gare & 4 Min

Sion, poste/gare & - Sion & 4 Min

Arréts desservis

=> Sion - Basse-Nendaz

Sion: poste/gare; Ateliers St-Hubert; Auto-Pole; Les
Ronquoz; Pénitencier; Les Iles Est; Tennis Iles; Camping
des Iles

Aproz (Nendaz): village; Aproz, rte de Coor

Fey (Nendaz): Aproz, bif. Bieudron; Moralla; village;
Crevey; Les Tsejas; Les Bans; Le Dinto

Condémines (Nendaz): Condémines

Basse-Nendaz: village

€= Basse-Nendaz - Sion

Basse-Nendaz: village

Condémines (Nendaz): Condémines

Fey (Nendaz): Le Dinto; Les Bans; Les Tsejas; Crevey;
village; Moralla; Aproz, bif. Bieudron

Aproz (Nendaz): Aproz, rte de Coor; village

Sion: Camping des Iles; Tennis Iles; Les Iles Est;
Pénitencier; Les Ronquoz; Auto-Pdle; Ateliers St-Hubert;
Carrefour Ouest; poste/gare

Remarques

& Toutes les courses
0058341 2400

Les horaires ne peuvent étre garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises conditions atmosphériques

Entreprise de transport

CarPostal SA

€058 341 24 00
www.carpostal.ch
valais@carpostal.ch
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