Lundi-vendredi, sauf fêtes	s générales saut	f 19.3., 3.6., 1	.11., 8.12. ain	si que 2.4.				
	4010 35  10	4030 (30) 10	4050 (30) 10	4090 (30) 10	4130 (30)  10	4190 35   10	4210 මති   <u>10</u>	
Lausanne dép.	05 47	07 50	10 21	11 50	15 50	17 21	17 50	
Sion arr.	06 53	08 56	11 24	12 56	16 56	18 24	18 56	
Visp dép.	06 32	08 10	11 10	12 35	16 35	17 35 17 44 (A)	18 35	
Sion arr.	07 00	08 44	11 44	13 00	17 00	18 00 18 18 ®	19 00	
Sion, poste/gare	<b>Q</b> 07 10	<b>⊋</b> 09 00	<b>⊋</b> 11 50	<b>⊋</b> 13 05	<del>Q</del> 17 05	<b>⊋</b> 18 29	<b>⊋</b> 19 15	
Les Ronquoz	• 07 18	09 08	11 58	13 13	17 13	18 37	<b>1</b> 9 23	
Sion, Les Iles Est	• 07 19	09 09	11 59	13 14	17 14	18 38	19 24	
Sion, Camping des Iles	07 21	09 11	12 01	13 16	17 16	18 40	19 26	
Aproz, village	• 07 22	09 12	12 02	13 17	17 17	18 41	19 27	
Fey (Nendaz), village	• 07 32	09 22	12 12	13 27	17 27	18 51	<b>1937</b>	
Fey (Nendaz), Crevey	• 07 33	09 23	12 13	13 28	17 28		<b>1938</b>	
Condémines		09 31	12 21		17 36			
Basse-Nendaz, village	07 40	09 40		13 35	17 45		19 44	

### 12.361 Basse-Nendaz - Condémines - Aproz - Sion 🐺 💿

**État:** 20. Octobre 2020

Lundi-vendredi, sauf fête	s générales sau	f 19.3., 3.6., 1	.11., 8.12. ain	si que 2.4.				
	4020 🔊 [10	4060 38 10	4080 🔊 [10	4120 3 10	4140 <b>3</b> 10	4180	4200 & 10	
Basse-Nendaz, village	<b>Q</b> 07 05	<del>0</del> 9 40	<del>Q</del> 1135		<del>0</del> 16 35 <b>10</b>	<del>17 47</del>		
Condémines	07 15	09 50	11 45	<del>Q</del> 13 10	{	17 57		
Fey (Nendaz), Crevey	07 21	09 56	11 50	13 16	16 43	18 03		
Fey (Nendaz), village	07 22	09 57	11 51	13 17	16 44	18 04	<b>⊋</b> 18 51	
Aproz, village	07 34	10 09	12 00	13 29	16 52	18 16	<b>1</b> 9 03	
Sion, Camping des Iles	07 35	10 10	12 01	13 30	<b>16 53</b>	18 17	<b>1</b> 9 04	
Sion, Les Iles Est	• 07 36	10 11	12 03	13 31	<b>16 55</b>	18 18	<b>1</b> 9 05	
Les Ronquoz	• 07 38	10 13	12 05	13 33	<b>16 57</b>	18 20	<b>1</b> 9 07	
Sion, poste/gare	07 45	<del>0</del> 10 20	12 15	<del>1</del> 3 40	<del>0</del> 17 04 <b>10</b>	<del>1</del> 8 27	19 14	
Sion dép.	07 57	10 25	12 25	13 57	17 14 <b>10</b>	18 42 A	19 25	
						18 57		
Visp arr.	08 23	10 53	12 53	14 23	17 48 <b>10</b>	19 16 🖲	19 53	
						19 23		
Sion dép.	08 01	10 34	12 34	14 01	17 34 <b>10</b>	18 34	19 34	
Lausanne arr.	09 10	11 39	13 39	15 10	18 39 <b>10</b>	19 39	20 39	

# 12.361 Sion – Aproz – Condémines – Basse-Nendaz 🐺 🎯

**État:** 20. Octobre 2020

Samedis sauf fêtes généra	les			
•	4030 3 10	4050 & 10	4110 & 10	4150 &  10
Lausanne dép.	07 50	10 21	15 21	16 50
Sion arr.	08 56	11 24	16 24	17 56
Visp dép.	08 10	11 10	16 06	17 35
Sion arr.	08 44	11 44	16 33	18 00
Sion, poste/gare	<b>Q</b> 09 00	<b>⊋</b> 11 50	<b>⊋</b> 16 45	<b>⊋</b> 18 10
Les Ronquoz	• 09 08	<b>11 58</b>	16 53	18 18
Sion, Les Iles Est	• 09 09	11 59	16 54	18 19
Sion, Camping des Iles	• 09 11	12 01	16 56	18 21
Aproz, village	09 12	12 02	16 57	18 22
Fey (Nendaz), village	• 09 22	12 12	17 07	18 32
Fey (Nendaz), Crevey	09 23	12 13	17 08	18 33
Condémines	• 09 31	12 21	17 16	18 41
Basse-Nendaz, village	🕁 09 40		<del>-</del> 17 25	

Samedis sauf fêtes général	es			
<del>-</del>	4020 38 10	4060 (30) 10	4120 (30) 10	4160 (30)  10
Basse-Nendaz, village	<b>Q</b> 07 05	<b>Q</b> 09 40		<del>Q</del> 17 29
Condémines	07 15	09 50	<del>Q</del> 1310	17 39
Fey (Nendaz), Crevey	07 21	09 56	13 16	17 45
Fey (Nendaz), village	07 22	09 57	13 17	17 46
Aproz, village	07 34	10 09	13 29	17 58
Sion, Camping des Iles	07 35	10 10	13 30	17 59
Sion, Les Iles Est	07 36	10 11	13 31	18 00
Les Ronquoz	• 07 38	10 13	13 33	18 02
Sion, poste/gare	<del>0</del> 7 45	⊕10 20	<del>1</del> 3 40	⊕18 09
Sion dép.	07 57	10 25	13 57	18 14
Visp arr.	08 23	10 53	14 23	18 48
Sion dép.	08 01	10 34	14 01	18 34
Lausanne arr.	09 10	11 39	15 10	1939

# 12.361 Sion – Aproz – Condémines – Basse-Nendaz 🐺 🚳

État: 20. Octobre 2020

Dimanches et fêtes généra	ales sauf 2.4. air	nsi que 19.3.,	3.6., 1.11., 8.12.
•	4030 (30)   10	4070 (30)   10	4170 & 10
Lausanne dép.	07 50	11 21	16 50
Sion arr.	08 56	12 24	17 56
Visp dép.	08 10	11 35	17 35
		11 44 A	)
Sion arr.	08 44	12 00	18 00
		12 18 🖲	)
Sion, poste/gare	<b>⊋</b> 09 00	<b>⊋</b> 12 30	<b>⊋</b> 18 10
Les Ronquoz	• 09 08	12 38	• 18 18
Sion, Les Iles Est	• 09 09	12 39	• 18 19
Sion, Camping des Iles	• 09 11	12 41	• 18 21
Aproz, village	• 09 12	<b>12 42</b>	18 22
Fey (Nendaz), village	• 09 22	12 52	18 32
Fey (Nendaz), Crevey	09 23	12 53	18 33
Condémines	• 09 31	13 01	<del>0</del> 18 41
Basse-Nendaz, village	• 09 40	13 10	

# 12.361 Basse-Nendaz – Condémines – Aproz – Sion 🐺 🚳

État: 20. Octobre 2020

Dimanches et fêtes généra	les sauf 2.4. aiı	nsi que 19.3., 3.	.6., 1.11., 8.
-	4040	4100	4160
	4040 ∂% [10	4100 ∂% [10	4100 ₫% [10
	0 0	00	00 11
Basse-Nendaz, village		<b>⊋</b> 11 50	<del>Q</del> 17 29
Condémines	→ 08 20	<b>12 00</b>	17 39
Fey (Nendaz), Crevey	• 08 26	<b>12 06</b>	17 45
Fey (Nendaz), village	• 08 27	<b>12 07</b>	17 46
Aproz, village	08 39	• 12 19	17 58
Sion, Camping des Iles	08 40	12 20	17 59
Sion, Les Iles Est	08 41	12 21	18 00
Les Ronquoz	• 08 43	<b>12 23</b>	18 02
Sion, poste/gare	⊕08 50	<del>1</del> 2 30	18 09
Sion dép.	08 57	12 42 A	18 14
,		12 57	
Visp arr.	09 23	13 16 🖲	18 48
•		13 23	
Sion dép.	09 01	12 34	18 34
Lausanne arr.	10 10	13 39	1939

#### État: 20. Octobre 2020

#### **Explication des signes**

① ① -②, ④ - ⑤ du 14.12.-22.12., 7.1.-12.2., 22.2.-1.4., 12.4.-18.6., 19.8.-12.10., 25.10.-10.12. sauf 19.3., 14.5., 3.6., 1.11.

VELOS: Réservation de fin mai à octobre via www.resabike.ch (jusqu'à 16h00 le vendredi pour le week-end)

- ① Lundi
- ② Mardi
- 4 Jeudi
- ⑤ Vendredi
- A Lundi-vendredi, sauf fêtes générales
- → Horaires dans le sens contraire, voir ci-après
- ← Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
- Heure de départ
- Heure de départ
- Arrivée

- Arrêt seulement pour laisser descendre
- autocontrôle
- Bus
- Ne circule pas chaque jour
- 🖎 VELOS: Réservation obligatoire

Les fêtes générales sont: 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Pâques, Ascension, Lundi de Pentecôte, 1.8., 25.12., 26.12.

#### **Battement minimum pour correspondances**

Sion 🏯 – Sion, poste/gare 🐺 4 Min

Sion, poste/gare 🐺 – Sion 🏯 4 Min

#### Arrêts desservis

#### → Sion - Basse-Nendaz

Sion: poste/gare; Ateliers St-Hubert; Auto-Pôle; Les Ronquoz; Pénitencier; Les Iles Est; Tennis Iles; Camping

**Aproz (Nendaz):** village; Aproz, rte de Coor **Fey (Nendaz):** Aproz, bif. Bieudron; Moralla; village; Crevey; Les Tsejas; Les Bans; Le Dinto

Basse-Nendaz: village

Condémines (Nendaz): Condémines

#### ← Basse-Nendaz – Sion

Basse-Nendaz: village

Condémines (Nendaz): Condémines

Fey (Nendaz): Le Dinto; Les Bans; Les Tsejas; Crevey;

village; Moralla; Aproz, bif. Bieudron **Aproz (Nendaz):** Aproz, rte de Coor; village **Sion:** Camping des Iles; Tennis Iles; Les Iles Est;

Pénitencier; Les Ronquoz; Auto-Pôle; Ateliers St-Hubert;

Carrefour Ouest; poste/gare

### Remarques

& Toutes les courses € 058 341 24 00 Les horaires ne peuvent être garantis en cas de forte circulation ou de mauvaises conditions atmosphériques

### Entreprise de transport

CarPostal SA © 058 341 24 00 www.carpostal.ch valais@carpostal.ch